
女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
相原　正裕 [福　島] m

m
橘　良弘 [福　島] m

須佐　光夫 [福　島] かもしかＢコース    
SAJ30-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

猪股　俊伸 [福島  ] 渡部　研二 [福島  ]
 35 (33)  34 (33)
 09:00 気温(ｽﾀｰﾄ)  -4.0 ℃  11:02  3.0 ℃
 09:17 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃  11:14  2.0 ℃
Ｆａｉｒ  雪       質 Ｈａｒｄ  Ｆａｉｒ  

(前走者) -A- 室井　朋花 [福島] (前走者) -A- 室井　朋花 [福島]

-B- 栗田　一路 [福島] -B- 栗田　一路 [福島]

-C- 古徳　絢 [福島] -C- 古徳　絢 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/03 / フェアリーランドかねやま

1Page

日大山形高等学校                                            1:02.38 0:58.08 2:00.46 86.32

5234

15 14 03013057 白岩 真帆 山形      

福島      南会津高校                                                  1:00.70 0:58.45 1:59.15 75.70

葵高校                                                      0:59.84 0:57.68 1:57.52 62.49福島      

14 4 03012315 小野 穂高

13 16 03014040 福地 芽生

長野      大町岳陽高校                                                0:58.92 0:57.02 1:55.94 49.68

聖徳大学附属女子高校                                        0:59.65 0:56.08 1:55.73 47.98千葉      

12 1 03013310 岩渕 宇希

11 9 03014488 古徳 遥

茨城      明峰中                                                      0:58.57 0:55.53 1:54.10 34.77

白馬高校                                                    0:58.36 0:55.66 1:54.02 34.12長野      

10 3 03018001 山本 優乃

9 12 03012644 南澤 理子

山形      日大山形高等学校                                            0:57.91 0:55.87 1:53.78 32.18

大町岳陽高校                                                0:57.99 0:55.06 1:53.05 26.26長野      

8 10 03014170 佐藤 亜純

7 13 03014098 五十嵐 百美

青森      青森山田高校                                                0:57.89 0:54.23 1:52.12 18.72

若松商業高校                                                0:56.43 0:55.53 1:51.96 17.43福島      

6 11 03013187 千葉 栞那

5 2 03014031 伊藤 睦

栃木      宇都宮女子高校                                              0:57.38 0:54.35 1:51.73 15.56

猪苗代高校                                                  0:56.47 0:54.90 1:51.37 12.64福島      

4 15 03013441 手塚 園子

3 6 03014936 半澤 ひなた

群馬      嬬恋中学校                                                  0:56.67 0:54.01 1:50.68 7.05

国府台女子学院中学                                          0:56.11 0:53.70 1:49.81 0.00千葉      

2 7 03016214 干川 美空

1 5 03015793 木村 凪子

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Ｈａｒｄ  

F=890

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 251

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７０回福島県スキー選手権大会（技術系）　ＧＳ

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 769
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 518



女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  相原　正裕   [福　島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/03 / フェアリーランドかねやま

2Page

5234

盛岡中央高校                                                岩手      8 03012922 小田島 冬美香

猪苗代高校                                                  16 17 03019172 須藤 瞳 福島      

第７０回福島県スキー選手権大会（技術系）　ＧＳ

F=890

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

1:04.66 1:02.01 2:06.67 136.65



女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 5 03015793 木村 凪子 千葉 国府台女子学院中学                                          106.09

2 7 03016214 干川 美空 群馬 嬬恋中学校                                                  105.12 105.12 7.05

3 6 03014936 半澤 ひなた 福島 猪苗代高校                                                  67.21 67.21 12.64

4 15 03013441 手塚 園子 栃木 宇都宮女子高校                                              130.33

5 2 03014031 伊藤 睦 福島 若松商業高校                                                61.70 61.70 17.43

6 11 03013187 千葉 栞那 青森 青森山田高校                                                84.19 84.19 18.72

7 13 03014098 五十嵐 百美 長野 大町岳陽高校                                                151.65

8 10 03014170 佐藤 亜純 山形 日大山形高等学校                                            114.31

9 12 03012644 南澤 理子 長野 白馬高校                                                    90.04 90.04 34.12

10 3 03018001 山本 優乃 茨城 明峰中                                                      135.72

TOTAL 408.26 89.96

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

2 03014031 伊藤 睦 福島 若松商業高校                                                61.70 5

6 03014936 半澤 ひなた 福島 猪苗代高校                                                  67.21 3

8 03012922 小田島 冬美香 岩手 盛岡中央高校                                                82.06 DF

11 03013187 千葉 栞那 青森 青森山田高校                                                84.19 6

12 03012644 南澤 理子 長野 白馬高校                                                    90.04 9

385.20

SUM -B-

408.26  +  385.20  -  89.96  =   703.50  :  10    =   70.350

  -A-        -B-       -C-                            
70.35
40.00
13.00

83.35

技術代表  相原　正裕   [福　島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/03 / フェアリーランドかねやま5234

第７０回福島県スキー選手権大会（技術系）　ＧＳ

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

加 算 値

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
相原　正裕 [福　島] m

m
橘　良弘 [福　島] m

須佐　光夫 [福　島] かもしかＢコース    
SAJ30-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

菊地 孝幸 [福島  ] 堀　伸人 [福島  ]
 35 (33)  34 (33)
 09:37 気温(ｽﾀｰﾄ)  -4.0 ℃  11:30  3.0 ℃
 10:11 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃  12:00  2.0 ℃
Ｆａｉｒ  雪       質 Ｈａｒｄ  Ｆａｉｒ  

(前走者) -A- 室井　朋花 [福島] (前走者) -A- 室井　朋花 [福島]

-B- 藤田　知幸 [福島] -B- 藤田　知幸 [福島]

-C- 渡部　陽稀 [福島] -C- 渡部　陽稀 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/03 / フェアリーランドかねやま

1Page

日大山形高等学校                                            0:55.56 0:52.95 1:48.51 24.96

0234

15 34 03015297 石黒 克樹 山形      

長野      白馬高校                                                    0:55.50 0:52.49 1:47.99 20.57

日大山形高等学校                                            0:55.51 0:52.47 1:47.98 20.49

14 23 03011616 深澤 竜之介

    〃 21 03013355 小池 泰介 山形      

栃木      那須清峰高校                                                0:55.57 0:52.41 1:47.98 20.49

会津工業高校                                                0:55.29 0:52.66 1:47.95 20.24

12 22 03012179 松田 師成

11 39 03014949 三星 瑠維 福島      

岩手      盛岡中央高校                                                0:55.16 0:52.48 1:47.64 17.62

日大山形高等学校                                            0:55.64 0:51.77 1:47.41 15.68

10 26 03014484 柿﨑 直希

9 29 03013153 髙木 柊吾 山形      

山形      日大山形高等学校                                            0:55.12 0:51.70 1:46.82 10.71

南会津高校                                                  0:55.29 0:51.41 1:46.70 9.70

8 37 03014159 大宮 康太郎

7 30 03012276 中丸 雄哉 福島      

長野      白馬高校                                                    0:55.03 0:51.48 1:46.51 8.09

猪苗代高校                                                  0:54.78 0:51.72 1:46.50 8.01

6 27 03011578 勘解由 辰之介

5 32 03012291 菊地 朝仁 福島      

群馬      嬬恋中学校                                                  0:55.38 0:50.69 1:46.07 4.38

川上中学校                                                  0:54.74 0:50.97 1:45.71 1.35

4 40 03016210 黒岩 樹生

3 33 03015877 今井 勢弥 長野      

長野      東御東部中学校                                              0:54.79 0:50.81 1:45.60 0.42

塩原中学校                                                  0:54.32 0:51.23 1:45.55 0.00

2 35 03016258 桑原 太陽

1 31 03015141 君島 王羅 栃木      

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Ｈａｒｄ  

F=890

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 251

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７０回福島県スキー選手権大会（技術系）　ＧＳ

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 769
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 518



男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    4

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    2

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/03 / フェアリーランドかねやま

2Page

0234

福島      田島高校                                                    1:00.57

白馬高校                                                    0:55.63

62 03020964 浅沼 拓夢

24 03013297 切久保 仁朗 長野      

白馬高校                                                    61 03019237 保科 和希 長野      

茨城      日立工業高等学校                                            

ﾘﾍﾞﾙﾀSC                                                     

55 03016864 木村 友哉

50 03018161 山中 駿 埼玉      

長野      白馬中学校                                                  48 03015567 ウィリアムス 飛

八千代市ｽｷｰ連盟                                             1:02.59 0:58.92 2:01.51 134.5837 63 03015677 井堀 寛生 千葉      

東京      学習院中等科                                                1:01.88 0:56.66 1:58.54 109.53

嬬恋高校                                                    0:58.66 0:56.01 1:54.67 76.90

36 60 03015802 野上 信悟

35 54 03013152 加邉 正宗 群馬      

福島      川口高校                                                    0:57.93 0:55.86 1:53.79 69.48

南会津高校                                                  0:58.31 0:55.42 1:53.73 68.97

34 53 03012284 阿部 遥也

33 58 03017482 湯田 渓太 福島      

長野      白馬高校                                                    0:58.30 0:55.05 1:53.35 65.77

文星芸術大学附属高校                                        0:58.09 0:54.76 1:52.85 61.55

32 51 03016526 今泉 豪太

31 59 03015039 武田 謙太郎 栃木      

栃木      鹿沼高校                                                    0:57.68 0:54.73 1:52.41 57.84

会津高校                                                    0:57.09 0:55.16 1:52.25 56.49

30 57 03014812 櫻井 鉄馬

29 56 03016107 瓜生 夢育望 福島      

栃木      足利工業大附属高校                                          0:57.12 0:54.60 1:51.72 52.03

津軽中学校                                                  0:56.94 0:54.75 1:51.69 51.77

28 38 03013180 中島 賢伸

27 43 03014784 福士 聖弥 青森      

東京      目黒第八中学校                                              0:57.31 0:54.19 1:51.50 50.17

白馬中学校                                                  0:57.08 0:53.50 1:50.58 42.41

26 52 03015799 髙井 勇翔

25 45 03015916 柴田 侑志 長野      

福島      猪苗代高校                                                  0:56.17 0:54.06 1:50.23 39.46

ｱﾙﾍﾟﾝSC                                                     0:57.86 0:52.12 1:49.98 37.35

24 28 03012298 斎藤 大暉

23 44 03016844 大津 歩夢 奈良      

秋田      十和田中学校                                                0:55.99 0:53.80 1:49.79 35.75

日大山形高等学校                                            0:56.05 0:53.66 1:49.71 35.08

22 41 03015456 廣嶋 渓介

21 25 03011949 今井 宗史 山形      

群馬      嬬恋高校                                                    0:56.04 0:53.53 1:49.57 33.90

檜枝岐中学校                                                0:55.87 0:53.32 1:49.19 30.69

20 47 03011676 根岸 天馬

19 46 03016274 星 将矢 福島      

青森      鰺ヶ沢中学校                                                0:55.96 0:53.15 1:49.11 30.02

白馬高校                                                    0:56.18 0:52.84 1:49.02 29.26

18 49 03014788 工藤 陸也

0:55.39 0:53.36 1:48.75 26.98

17 42 03013298 北林 凌 長野      

2本目 タイム R-Point

16 36 03011583 赤澤 侑剛 長野      白馬高校                                                    

第７０回福島県スキー選手権大会（技術系）　ＧＳ

F=890

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目



男子 (大回転)

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  相原　正裕   [福　島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/03 / フェアリーランドかねやま

3Page

0234

2本目 タイム R-Point

第７０回福島県スキー選手権大会（技術系）　ＧＳ

F=890

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年 県連名 　　所     　属 1本目



男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 31 03015141 君島 王羅 栃木 塩原中学校                                                  69.47 69.47 0.00

2 35 03016258 桑原 太陽 長野 東御東部中学校                                              94.41

3 33 03015877 今井 勢弥 長野 川上中学校                                                  93.22

4 40 03016210 黒岩 樹生 群馬 嬬恋中学校                                                  108.69

5 32 03012291 菊地 朝仁 福島 猪苗代高校                                                  68.67 68.67 8.01

6 27 03011578 勘解由 辰之介 長野 白馬高校                                                    87.64

7 30 03012276 中丸 雄哉 福島 南会津高校                                                  65.07 65.07 9.70

8 37 03014159 大宮 康太郎 山形 日大山形高等学校                                            102.80

9 29 03013153 髙木 柊吾 山形 日大山形高等学校                                            83.06 83.06 15.68

10 26 03014484 柿﨑 直希 岩手 盛岡中央高校                                                80.99 80.99 17.62

TOTAL 367.26 51.01

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

30 03012276 中丸 雄哉 福島 南会津高校                                                  65.07 7

32 03012291 菊地 朝仁 福島 猪苗代高校                                                  68.67 5

31 03015141 君島 王羅 栃木 塩原中学校                                                  69.47 1

21 03013355 小池 泰介 山形 日大山形高等学校                                            79.59 12

26 03014484 柿﨑 直希 岩手 盛岡中央高校                                                80.99 10

363.79

SUM -B-

367.26  +  363.79  -  51.01  =   680.04  :  10    =   68.004

  -A-        -B-       -C-                            
68.00
40.00
13.00

81.00

技術代表  相原　正裕   [福　島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/03 / フェアリーランドかねやま0234

第７０回福島県スキー選手権大会（技術系）　ＧＳ

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

加 算 値

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



女子 (回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
相原　正裕 [福　島] m

m

猪股　俊伸 [福　島] m

須佐　光夫 [福　島] かもしかＡコース    

SAJ30-SL-127/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

岡崎　有雨仁 [山形  ] 堀　伸人 [福島  ]
 51 (49)  50 (48)

 09:00 気温(ｽﾀｰﾄ)  3.0 ℃  10:51  10.0 ℃
 09:12 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  2.0 ℃  11:01  10.0 ℃

Ｆａｉｒ  雪       質 Ｈａｒｄ  Ｆａｉｒ  

(前走者) -A- 室井　朋花 [福島] (前走者) -A- 室井　朋花 [福島]
-B- 藤田　知幸 [福島] -B- 藤田　知幸 [福島]
-C- 古徳　絢 [福島] -C- 古徳　絢 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/04 / フェアリーランドかねやま

1Page

主 審 標 高 差 140

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７０回福島県スキー選手権大会（技術系）　ＳＬ

技 術 代 表 標高 ｽﾀ ｰﾄ 683

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 543

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Ｈａｒｄ  

F=720

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 13 03014170 佐藤 亜純

1 9 03013310 岩渕 宇希

山形      日大山形高等学校                                            0:48.71 0:45.09 1:33.80 8.54

大町岳陽高校                                                0:48.18 0:44.52 1:32.70 0.00長野      

4 10 03013441 手塚 園子

3 8 03015793 木村 凪子

栃木      宇都宮女子高校                                              0:48.35 0:46.12 1:34.47 13.75

国府台女子学院中学                                          0:49.10 0:44.91 1:34.01 10.17千葉      

6 6 03013187 千葉 栞那

5 2 03014031 伊藤 睦

青森      青森山田高校                                                0:49.22 0:45.93 1:35.15 19.03

若松商業高校                                                0:49.18 0:45.75 1:34.93 17.32福島      

8 3 03013443 福井 楓

7 1 03012644 南澤 理子

栃木      大田原女子高校                                              0:49.89 0:47.95 1:37.84 39.92

白馬高校                                                    0:50.02 0:47.44 1:37.46 36.97長野      

10 7 03014098 五十嵐 百美

9 5 03013057 白岩 真帆

長野      大町岳陽高校                                                0:52.03 0:48.19 1:40.22 58.41

日大山形高等学校                                            0:51.24 0:47.27 1:38.51 45.13山形      

12 12 03019172 須藤 瞳

11 17 03018001 山本 優乃

福島      猪苗代高校                                                  1:00.60 0:54.92 1:55.52 177.24

明峰中                                                      0:51.95 0:49.00 1:40.95 64.08茨城      

5235



女子 (回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    1

[GATE-No   2 ]

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    3

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  相原　正裕   [福　島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/04 / フェアリーランドかねやま

2Page

第７０回福島県スキー選手権大会（技術系）　ＳＬ

F=720

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

16 03014040 福地 芽生 福島      葵高校                                                      

聖徳大学附属女子高校                                        4 03014488 古徳 遥 千葉      

11 03014936 半澤 ひなた 福島      猪苗代高校                                                  0:50.47

15 03016214 干川 美空

14 03012922 小田島 冬美香

群馬      嬬恋中学校                                                  0:48.77

盛岡中央高校                                                0:49.77岩手      

5235



女子 (回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 9 03013310 岩渕 宇希 長野 大町岳陽高校                                                118.10 118.10 0.00

2 13 03014170 佐藤 亜純 山形 日大山形高等学校                                            71.66 71.66 8.54

3 8 03015793 木村 凪子 千葉 国府台女子学院中学                                          128.13

4 10 03013441 手塚 園子 栃木 宇都宮女子高校                                              121.98

5 2 03014031 伊藤 睦 福島 若松商業高校                                                76.51 76.51 17.32

6 6 03013187 千葉 栞那 青森 青森山田高校                                                101.24 101.24 19.03

7 1 03012644 南澤 理子 長野 白馬高校                                                    98.48 98.48 36.97

8 3 03013443 福井 楓 栃木 大田原女子高校                                              165.58

9 5 03013057 白岩 真帆 山形 日大山形高等学校                                            131.05

10 7 03014098 五十嵐 百美 長野 大町岳陽高校                                                126.94

TOTAL 465.99 81.86

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

13 03014170 佐藤 亜純 山形 日大山形高等学校                                            71.66 2

11 03014936 半澤 ひなた 福島 猪苗代高校                                                  73.39 DF

2 03014031 伊藤 睦 福島 若松商業高校                                                76.51 5

14 03012922 小田島 冬美香 岩手 盛岡中央高校                                                90.81 DF

1 03012644 南澤 理子 長野 白馬高校                                                    98.48 7

410.85

SUM -B-

465.99  +  410.85  -  81.86  =   794.98  :  10    =   79.498

  -A-        -B-       -C-                            
79.50
40.00
13.00

92.50

技術代表  相原　正裕   [福　島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/04 / フェアリーランドかねやま5235

第７０回福島県スキー選手権大会（技術系）　ＳＬ

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

加 算 値

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



男子 (回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
相原　正裕 [福　島] m

m

猪股　俊伸 [福　島] m

須佐　光夫 [福　島] かもしかＡコース    

SAJ30-SL-127/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

源田　道昭 [栃木  ] 橘　良弘 [福島  ]
 51 (49)  50 (48)

 09:31 気温(ｽﾀｰﾄ)  3.0 ℃  11:21  10.0 ℃
 10:07 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  2.0 ℃  11:46  10.0 ℃

Ｆａｉｒ  雪       質 Ｈａｒｄ  Ｆａｉｒ  

(前走者) -A- 武藤　憲 [福島] (前走者) -A- 武藤　憲 [福島]
-B- 栗田　一路 [福島] -B- 栗田　一路 [福島]
-C- 渡部　陽稀 [福島] -C- 渡部　陽稀 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/04 / フェアリーランドかねやま

1Page

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 140

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７０回福島県スキー選手権大会（技術系）　ＳＬ

技 術 代 表 標高 ｽﾀ ｰﾄ 683

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 543

天 候 天 候 雪 質 Ｈａｒｄ  

F=720

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

塩原中学校                                                  0:42.77 0:42.03 1:24.80 0.00

2 21 03013298 北林 凌

1 36 03015141 君島 王羅 栃木      

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

東御東部中学校                                              0:43.58 0:42.33 1:25.91 9.42

4 28 03013180 中島 賢伸

3 46 03016258 桑原 太陽 長野      

長野      白馬高校                                                    0:43.04 0:42.71 1:25.75 8.07

日大山形高等学校                                            0:44.47 0:42.26 1:26.73 16.39

6 38 03016844 大津 歩夢

5 42 03015297 石黒 克樹 山形      

栃木      足利工業大附属高校                                          0:44.08 0:41.87 1:25.95 9.76

日大山形高等学校                                            0:44.05 0:42.88 1:26.93 18.08

8 35 03012298 斎藤 大暉

7 32 03013355 小池 泰介 山形      

奈良      ｱﾙﾍﾟﾝSC                                                     0:44.35 0:42.48 1:26.83 17.24

白馬高校                                                    0:45.68 0:42.56 1:28.24 29.21

10 24 03013153 髙木 柊吾

9 43 03011583 赤澤 侑剛 長野      

福島      猪苗代高校                                                  0:44.25 0:42.88 1:27.13 19.78

白馬中学校                                                  0:46.33 0:42.82 1:29.15 36.93

12 50 03015916 柴田 侑志

11 47 03015567 ウィリアムス 飛 長野      

山形      日大山形高等学校                                            0:48.49 0:40.50 1:28.99 35.58

嬬恋中学校                                                  0:48.17 0:41.67 1:29.84 42.79

14 53 03014812 櫻井 鉄馬

13 40 03016210 黒岩 樹生 群馬      

長野      白馬中学校                                                  0:45.98 0:43.18 1:29.16 37.02

津軽中学校                                                  0:47.66 0:43.30 1:30.96 52.30

0235

15 45 03014784 福士 聖弥 青森      

栃木      鹿沼高校                                                    0:46.62 0:43.94 1:30.56 48.91



男子 (回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    10

DISQUALFIED  [1sT RUN]    1

[ICR.629.3　]

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    6

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/04 / フェアリーランドかねやま

2Page

2本目 タイム R-Point

16 52 03011676 根岸 天馬 群馬      嬬恋高校                                                    

第７０回福島県スキー選手権大会（技術系）　ＳＬ

F=720

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目

埼玉      ﾘﾍﾞﾙﾀSC                                                     0:48.00 0:43.90 1:31.90 60.28

白馬高校                                                    0:47.53 0:44.20 1:31.73 58.84

18 57 03018161 山中 駿

0:46.61 0:45.07 1:31.68 58.42

17 49 03016526 今泉 豪太 長野      

福島      南会津高校                                                  0:50.84 0:47.32 1:38.16 113.43

会津高校                                                    0:47.75 0:44.31 1:32.06 61.64

20 58 03017482 湯田 渓太

19 39 03016107 瓜生 夢育望 福島      

東京      学習院中等科                                                0:53.04 0:47.82 1:40.86 136.36

十和田中学校                                                0:46.19 0:54.44 1:40.63 134.41

22 60 03015802 野上 信悟

21 41 03015456 廣嶋 渓介 秋田      

福島      檜枝岐中学校                                                0:59.01 0:46.46 1:45.47 175.50

日立工業高等学校                                            0:53.09 0:48.06 1:41.15 138.82

24 61 03016274 星 将矢

23 59 03016864 木村 友哉 茨城      

白馬高校                                                    0:56.75 0:52.65 1:49.40 208.8725 64 03019237 保科 和希 長野      

南会津高校                                                  23 03012276 中丸 雄哉 福島      

学連      早稲田大学                                                  

白馬高校                                                    

26 03010375 長谷部 宏仁

25 03011578 勘解由 辰之介 長野      

長野      白馬高校                                                    

那須清峰高校                                                

29 03013297 切久保 仁朗

27 03012179 松田 師成 栃木      

福島      会津工業高校                                                

盛岡中央高校                                                

31 03014949 三星 瑠維

30 03014484 柿﨑 直希 岩手      

学連      早稲田大学                                                  

猪苗代高校                                                  

37 03008333 長谷部 尚仁

33 03012291 菊地 朝仁 福島      

福島      田島高校                                                    

文星芸術大学附属高校                                        

63 03020964 浅沼 拓夢

62 03015039 武田 謙太郎 栃木      

群馬      嬬恋高校                                                    56 03013152 加邉 正宗

福島      川口高校                                                    0:47.2155 03012284 阿部 遥也

山形      日大山形高等学校                                            0:45.66

白馬高校                                                    0:45.87

22 03011949 今井 宗史

48 03011616 深澤 竜之介 長野      

長野      川上中学校                                                  0:43.82

日大山形高等学校                                            0:44.07

34 03015877 今井 勢弥

44 03014159 大宮 康太郎 山形      

鰺ヶ沢中学校                                                0:58.3451 03014788 工藤 陸也 青森      

0235



男子 (回転)

DISQUALFIED  [2sT RUN]    1

 [ICR.629.3  ]

技術代表  相原　正裕   [福　島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/04 / フェアリーランドかねやま

3Page

1本目 2本目 タイム R-Point

54 03015799 髙井 勇翔 東京      

第７０回福島県スキー選手権大会（技術系）　ＳＬ

F=720

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属

目黒第八中学校                                              0:48.82

0235



男子 (回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 36 03015141 君島 王羅 栃木 塩原中学校                                                  102.39

2 21 03013298 北林 凌 長野 白馬高校                                                    99.22 99.22 8.07

3 46 03016258 桑原 太陽 長野 東御東部中学校                                              127.28

4 28 03013180 中島 賢伸 栃木 足利工業大附属高校                                          100.68 100.68 9.76

5 42 03015297 石黒 克樹 山形 日大山形高等学校                                            112.29

6 38 03016844 大津 歩夢 奈良 ｱﾙﾍﾟﾝSC                                                     104.60

7 32 03013355 小池 泰介 山形 日大山形高等学校                                            57.61 57.61 18.08

8 35 03012298 斎藤 大暉 福島 猪苗代高校                                                  56.81 56.81 19.78

9 43 03011583 赤澤 侑剛 長野 白馬高校                                                    112.90

10 24 03013153 髙木 柊吾 山形 日大山形高等学校                                            69.49 69.49 35.58

TOTAL 383.81 91.27

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

26 03010375 長谷部 宏仁 学連 早稲田大学                                                  45.23 DF

35 03012298 斎藤 大暉 福島 猪苗代高校                                                  56.81 8

32 03013355 小池 泰介 山形 日大山形高等学校                                            57.61 7

22 03011949 今井 宗史 山形 日大山形高等学校                                            63.50 DF

33 03012291 菊地 朝仁 福島 猪苗代高校                                                  63.54 DF

286.69

SUM -B-

383.81  +  286.69  -  91.27  =   579.23  :  10    =   57.923

  -A-        -B-       -C-                            
57.92
40.00
13.00

70.92

技術代表  相原　正裕   [福　島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/04 / フェアリーランドかねやま0235

第７０回福島県スキー選手権大会（技術系）　ＳＬ

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

加 算 値

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー


